
رهبر انقلاب در دیدار قشرهای مختلف بسیجی:

باید حکم اعدام نتانیاهو صادر شود
رهبر معظم انقاب اســامی در دیدار هزاران نفر از قشرهای 
مختلف بسیجی با اشــاره به اینکه رژیم صهیونیستی با وجود 
استمرار جنایات جنگی در غزه و لبنان، پیروز میدان نخواهد شد، 
تأکید کردند: حکم بازداشــت نتانیاهو کافی نیست و باید حکم 

اعدام او و این سران جنایتکار صادر شود.
به گزارش ایســنا، حضرت آیت الله خامنه ای صبح دیروز در 
دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف بسیجی، این پدیده بی نظیر 
را برخاسته از فرهنگ، هویت ملی و تاریخ ایران خواندند و با اشاره 
به ضرورت تقویت و کیفی سازی فعالیت های بسیج، گفتند: مکتب 
و تفکر و اندیشه بسیجی بر دو پایه »خداباوری« و »خودباوری« 
استوار اســت و این دو خصوصیت ممتاز، عامل غلبه قطعی بر 

سیاست ها و نقشه های استکبار جهانی خواهد بود.
حضــرت آیت الله خامنه ای همچنین فردای جبهه مقاومت را 
چندین برابر قوی تر و گســترده تر از امروز دانستند و با اشاره به 
اینکه رژیم صهیونیستی با وجود استمرار جنایات جنگی در غزه 
و لبنان، پیروز میدان نخواهد شد، تأکید کردند: حکم بازداشت 
نتانیاهو کافی نیست و باید حکم اعدام او و این سران جنایتکار 

صادر شود.
ایشــان بسیج را ذاتاً یک شبکه ســازی فرهنگی، اجتماعی و 
نظامی برشمردند و با اشــاره به ماندگاری آن به علت اصالت و 
ریشه داشــتن در هویت تاریخی و ایرانی، گفتند: امام حدود ۳ 
هفته بعد از تســخیر لانه جاسوسی و چنگ و دندان نشان دادن 
آمریکا، با تشکیل بسیج در ۵ آذر ۱۳۵۸، آن تهدید بزرگ را به 
فرصتی بزرگ تبدیل کرد و این شجره طیبه را در زمین اجتماعی، 

فرهنگی و نظامی کشور نشاند.
رهبر انقاب، بعُد نظامی را تنها یکی از ابعاد بسیج خواندند و 
افزودند: بسیج در درجه اول یک مکتب و اندیشه و تفکر است که 
با تکیه بر دو منطق و پایه اساسی یعنی »ایمان و خداباوری« و 
»اعتماد به نفس و خودباوری« به نقش آفرینی برجسته و ثمردهی 

در عرصه های مختلف پرداخته و خواهد پرداخت.
ایشــان خصوصیات بسیج از جمله شــهامت، ابتکار، سرعت 
عمل، دید وسیع، دشمن شناسی و حساسیت در مقابل تحرکات 
گوناگون را ناشی از دو پایه مستحکم آن دانستند و افزودند: معنا 
و نتیجه خداباوری، تسلیم در مقابل پروردگار و »توکل و تکیه و 

امید« به او و یقین به وعده های صادق الهی است.
حضرت آیت الله خامنه ای، خداباوری در فرد بسیجی و سازمان 
بســیج را باعث ایمان به این حقیقت دانستند که همه اجزای 
بی نهایت عالم وجود، لشــکر خداست و اگر بنده خدا باشیم این 
لشکر به صاحدید پروردگار و براساس سنت های الهی به کمک 
مــا می آیند؛ همچنانکه در دوره های مختلــف و در عرصه های 

گوناگون شاهد آن بوده ایم.
رهبر انقاب در تبیین آثار و نتایج خودباوری و اعتماد به نفس 
نیز به کشف توانایی ها وظرفیت های وجودی انسان مانند نظیر 
قدرت تصمیم گیری و اراده و عمل، قدرشناسی از این ظرفیت ها 
و بکارگیری آنها اشــاره کردند و گفتند: کشف این توانایی ها و 

بکارگیری آنها، درست نقطه مقابل نقشه های استکبار است.
رهبــر انقاب انــکار توانایی های ملت ها و تحقیــر آنها را از 
سیاست های همیشگی سلطه گران برشمردند و افزودند: براساس 
آیات قرآن، فرعــون، ملت خود را تحقیر و خفیف می کرد تا به 
اطاعــت از او بپردازند. البته فرعون نجیب تر از ســاطین امروز 

آمریــکا و اروپا بود؛ چرا که اینها ملت هــای دیگر را هم تحقیر 
می کنند تا منافع و منابع آنها را چپاول کنند.

ایشان عوامل داخلی استکبار را مکمل فشارهای بیرونی و روحی 
و روانی سلطه گران خواندند و افزودند: این عوامل همچنانکه در 
ماجرای ملی شــدن صنعت نفت رخ داد، هم زبان با اربابان خود، 
تاریخ و هویت و توانایی ملت را انکار می کنند تا راه ســلطه گران 

هموار شود.
حضرت آیت الله خامنه ای بسیج را نقطه مقابل این تحقیر ملی 
خواندند و با اشــاره به تحقیر ایران به خصوص در دوره قاجار و 
پهلوی افزودند: بعد از جنگ جهانی اول، هیأت اعزامی ایران را به 
کنفرانس پاریس حتی راه ندادند؛ البته انقاب ورق را برگرداند و 

عزت ملی را احیا کرد.
ایشان تفکر بسیج را حصارشکن دانستند و گفتند: خودباوری 
ناشی از روحیه بسیجی، ساح نرم افزاری بسیار خطرناک نظام 
ســلطه را برای تحقیر، انفعال و ناامیدی ملت خنثی می کند و 
این روحیه و توانایی های ناشــی از آن، بدون تردید در کشور و 
اعضای جبهه مقاومت بر همه سیاست های آمریکا و غرب و رژیم 

صهیونیستی غلبه خواهد کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به زمینه سازی امام بزرگوار 
برای ایجاد تفکر بسیج از سال ۱۳۴۱ و ایجاد خودباوری، خداباوری 
و امید به پیروزی در مردم، گفتند: پس از پیروزی انقاب نیز امام 
از بســیج، سدّی در برابر ضربه های گوناگون ساخت و بسیج در 
همه میادین نظامی، اجتماعی، علمی، ســازندگی، ایمن سازی 

کشور و صحنه های سیاسی و بین المللی نقش آفرینی کرد.
ایشان قدرت اجتماعی و علمی را باعث ایجاد قدرت سیاسی 
برای کشور خواندند و افزودند: اگر ملتی با اتحاد، عزم، ایستادگی 
و به میدان آوردن نیروهای فعال، توانایی های علمی و اجتماعی 
از خود بروز دهد، قدرت سیاسی نیز کسب می کند و می تواند در 

صحنه بین الملل هم حرف خود را محکم پیش ببرد.
رهبر انقاب از خنثی ســازی توطئه خباثت آلــود آمریکا در 
اواخر دهه ۸۰ در قضیه تأمین اورانیوم ۲۰  به عنوان نمونه ای از 
نقش آفرینی روحیه بسیجی یاد و خاطرنشان کردند: در شرایطی 
که کشور برای تولید دارو به اورانیوم ۲۰درصد نیاز مبرم داشت، 
آمریکایی ها با وجود توافقی که برای فروش آن با وســاطت دو 
رییس جمهــور معروف آن روز دنیا انجام شــده بــود، در میانه 
مذاکرات شــروع به حیله گری کردند اما دانشمندان بسیجی ما 
از جمله شهید شهریاری، اورانیوم ۲۰ درصد را در کمال ناباوری 
آمریکایی ها تولیــد کردند و آن توطئه که برای تســلیم ایران 

طرح ریزی شده بود، خنثی شد.
حضــرت آیت الله خامنــه ای، بســیاری از افتخارآفرینی ها و 
بن بست شکنی های متکی به روحیه و فرهنگ بسیجی را خارج 
از سازمان بسیج دانستند و گفتند: حفظ این مکتب و فرهنگ 
بسیجی بســیار مهم است و بســیجیان در هر کاری که فعال 
هستند، باید این روحیه، آمادگی برای کار و حساسیت در برابر 
مسائل را حفظ کنند و از دست ندهند. ایشان از جمله مشکات 
جوانان کشورهای مختلف دنیا را احساس بیهودگی و ناتوانی در 
برابر موانع، بن بســت های ذهنی و در نتیجه اقدام به خودکشی 
دانســتند و گفتند: تفکر بسیجی با شناخت از خود و با اعتماد 
به توانایی هایش، بن بست شکن است و با اراده و همتی که دارد 
مرعوب های و هوی سلطه گران نمی شود و در مقابل جنجال های 

تبلیغاتی مستکبران همچون آمریکا و رژیم صهیونیستی درباره 
مسائل مختلف، لبخند تمسخر می زند.

رهبر انقاب برخورداری از آرمان و هدف را امتیاز دیگر تفکر 
بسیجی دانستند و افزودند: بسیجی، با ایمان به هدف خود یعنی 
ایجاد جامعه اســامی و تمدن اسامی و استقرار عدالت، بدون 
تــرس از مرگ و با آرزوی شــهادت پیش مــی رود؛ همچنانکه 
نمونه های درخشانی از شوق جوانان به جهاد و شهادت در دفاع 

مقدس و دفاع از حرم دیده شد.
ایشان تأکید کردند: به علت همین ویژگی هاست که بسیجی 
ایرانی یقین دارد ســرانجام یک روز رژیم صهیونیستی را از بین 
خواهد برد. حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر ضرورت تقویت 
روزافزون بسیج و کیفی سازی و عمق یابی فعالیت ها گفتند: پرچم 
بسیج که پرچم دفاع از حقیقت و حقوق ملت است، همواره باید 
در اهتزاز بماند که لازمه آن عمق بخشــی به معارف بســیجی، 
افزایش کیفیت و پرهیز از نگاه ســطحی به مسائل با مطالعه و 

مباحثه و تشکیل حلقه های درسی و تحقیقی است.
ایشان با اشاره به آمادگی همیشگی بسیج برای نقش آفرینی 
به عنوان بازوی فعال دستگاههای اجرایی، یک بعُد از تقویت بسیج 
را استمرار با قوت این فعالیت ها دانستند و افزودند: بسیج همواره 
به دولتها کمک کرده و بازوی فعال آنها بوده است اگرچه برخی 

دولتها قدرشناس نبودند.
رهبر انقاب آگاهی از نقشه آمریکا برای کشورهای منطقه و 
ایســتادگی در مقابل آن را یکی دیگر از عوامل تقویت بسیج در 
زمینه سیاسی خواندند و گفتند: قواره مطلوب آمریکا برای تأمین 
منافع خود در منطقه، ایجاد »استبداد و دیکتاتوری« یا »هرج و 

مرج و آنارشیسم« در کشورهاست.
ایشان ایستادگی بسیج در مقابل این دوگانه را ضروری خواندند 
و افزودنــد: هر کدام از این دو وضعیت که در کشــور پیش آید، 

دست دشمن در کار است و بسیج باید در مقابل آن بایستد.
حضرت آیت الله خامنه ای در بخش پایانی سخنانشان با اشاره به 
مسائل جاری فلسطین و لبنان گفتند: احمق ها خیال نکنند که 
بمباران خانه و بیمارستان و اجتماعات مردم نشانه پیروزی آنها 

است؛ در دنیا هم هیچ کس این را پیروزی نمی داند. 
رهبر انقاب با تاکید بر اینکه دشمن در غزه و لبنان با وجود 
همه جنایات جنگی اش پیروز نشده و نخواهد شد، افزودند: حکم 
بازداشــتی هم که برای نتانیاهو صادر کردند کافی نیست و باید 

حکم اعدام او و این سران جنایتکار صادر شود.
ایشان جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان را بر عکس 
خواست جنایتکاران، باعث تقویت و تشدید مقاومت دانستند و 
افزودند: جوان غیور فلسطینی و لبنانی از هر صنفی وقتی می بیند 
چه در میدان مبارزه باشد چه نباشد، در معرض بمباران و خطر 
مرگ است راهی جز مبارزه و مقاومت برای خود باقی نمی بیند؛ 
بنابراین احمق های جنایتکار در واقع به دست خود در حال توسعه 
جبهه مقاومت هستند. حضرت آیت الله خامنه ای توسعه جبهه 
مقاومت را الزامی قطعی و تخلف ناپذیر خواندند و تأکید کردند: 
جبهه مقاومت هر چه امروز گســترش یافته است فردا چندین 
برابر گسترش خواهد یافت.در ابتدای این دیدار سردار غامرضا 
ســلیمانی رئیس سازمان بسیج مســتضعفین با بیان گزارشی 
ظرفیت ها و توانمندی های بسیجیان، بر آمادگی قشرهای مختلف 

بسیجی برای خدمت رسانی به کشور تأکید کرد.

یادداشت

فشن شو بن سلمان تکمیل حلقه ناتمام امیه و مستر همفر انگلیسی 
 محمدرضا چمــن نژادیان-  تاریخ نویســان بیطرف 
حداقل به لحاظ روایتگری و جامعه شناختی سعی داشتند. 
بــه ماجرای ســتیز درون قومی عرب قریشــی با دو نگرش 
اســطوره گرایی قومی و رسالت دینی به شرح و بسط بروز و 
ظهور اســام بپردازند. در این رابطه  برجسته ترین تقابات 
خونین و حوادث انحرافی در تاریخ آورده شده مبین واقعیات 
تلخ تاریخی و منزجر کننده ای می باشــند. که بیانگر کینه 
ی خونین نســبت به پیامبر ص از ســوی عمــوزادگان در 
ابتدای بعثت ناشــی از همین ســیر تاریخی است. در ادامه 
هــم با تمام عفو و رحمتی کــه پیامبر اکرم ص پس از فتح 
مکه اعمــال کرد. اما کینه توزی بــدوی و ارتجاعی قومیت 
پرستی حســودانه برای محو نام محمد ص و آثار اسام در 
شــریان تاریخ عربی و امیه ای تا هم اکنون باقی مانده است. 
انحرافات جهت دار محــو کننده ی مبانی دینی و حتی نام 
پیامبر با دســتآورد های فرهنگی، سیاســی و اجتماعی آن 
بیشــتر نشــات از حقد و کینه ی اســطوره گرایی امیه ی 
ناسیونالیســم زشت بدون انصاف عربی می باشد. که از صدر 
اســام تاکنون به انحای مختلف باقی مانده است. نمونه ی 
بارز کنونی آن در ماجرای غزه و لبنان در جلو چشــم امت 
اســامی و ملل منصف عربی توســط حاکم مرتجع تا محو 
حداقل های ارزشهای اسامی در کنار خانه ی خدا عریان تر 
عملی شــده است. تجارب موفق اما تلخ مسخ ادیان آسمانی 
در دنیای غرب ابتداء به واســطه عملکردهای ناصواب کلیسا 
و کنیســه ها از راه حذف و اضافــات تورات و انجیل صورت 
گرفت. سپس اربابان مرکانتیلیستی توسط جاسوسان کهنه 
کار آنرا به جوامع و منابع اسامی تعمیم و تسریع بخشیدند. 
غربیان به مرور با دسیســه های وزارت مستعمرات انگلیسی 
به افکار حاکمان تحقیر شده ی جاه طلب نفوذ کردند. سپس 
شــریانهای نرم آموزه ها و مدارس دینی  اسامی که منشاء 
تولیدات علمی ، فلســفی و تربیتی بودند.  با دست کاری و 
چینش عمال منحرف متحجر مســخ و به جان آثار تمدنی 
اســام با تخریب و غارت افتادند. تا اسام رحمانی عامدانه 
در قالب تحجر طالبانی ، خشونت خوارج داعشی و استحاله 
ی وهابــی بنی امیه ای متجلی و معرفی گردد. با گذشــت 
زمان در کنار اســتفاده از کلیه ی مظاهر مدرنیسم و تظاهر 
به موازین ســاختگی دینی  که از قبل طراحی شده بودند. 
برای ملتها و حاکمیت ملل اسامی اقدام به ایدئولوژی سازی 
های انحرافی متعصبانه در زیر لوای تساهل و تسامح لاابالی 
اباحی گری  با بدعت های خشونت بار نمودند. استعمارگران  
بــدون بهره گیری واقعی از علوم مدرنیتــه در برنامه ریزی 
توسعه گرا، مدیریت در حکمرانی و شهروند سازی مدنی به 
جنگ فرهنگ و تمدن اســامی آمدند.تا گسست انحرافی و 
گسل واگرایانه ی خشن بین فرق و ملل اسامی مانند شیعه 
و سنی، سنی علیه ســنی ، عرب و عجم ، فارس و عرب  را 
ترویج و تئوریزه بنفع ســوداگری خــود نمایند. ورود وزارت 
مســتعمرات پس از جنگهای صلیبی در ســاخت و تربیت 
بدلی علما و مراجع تقلید دینی امر محاسبه شده ای بود.که 
فصل جدید و باب جدی را برای اســتحاله و ایجاد انحرافات 
باز کرد . اعزام مســتر همفرها و سیدجیکا های جاسوس در 
دو تمدن بزرگ اســامی ایرانی شــیعی و عربی سنی تحت 

عنوان مستشــاران نظامی و فرهنگی ازطرفندهای خاقانه 
ی  اســتعمار نو بوده اســت. تا حلقه های انحرافات اساسی   
تاریخی ناتمام در دین و میان امت اسامی را تکمیل تا محو 
دین مبین اســام حتی نام پیامبر ص رقم بخورد. نوشــتن 
آیات شــیطانی توسط سلمان رشدی و قرآن سوزیهای اخیر 
و توهیــن های مخرب علیه نام محبــوب پیامبر تا اقدامات 
اخیر نمونه هــای بارز مبارزه ی نرم تفرقه بینداز و حکومت 
کن هســتند. کاری که از دوران دور و درون رقابت قومیت 
گرایــی جاهلی و تاریخی امیه ای بــا بدعت های متحجرانه 
در قرون اولیه اســام و نفاق پنهان شروع شده بود. و وقایع 
خشــن و وحشــتناکی مانند قتل عام مکه ،مدینه و فاجعه 
ی کربا  که توســط معاویه،  یزید، مروان و حجاج رخ داد. 
به نوعی دیگر در دنیای جدید توســط اســتعمار نو و دنیای 
غرب با میوه چینی از درخت و دستآوردهای اسام استمرار 
یافت. تا جایی که ســایه ی شــوم بدعت های نو انحرافی و 
مدیریت شــده با اباحی گری بر اصالتهــای دینی و معنوی 
در مقاطع زمانی و نزد حکامی مسلط گردید. مواریث دینی 
و فرهنگی به بهانه ی شــرک و مغایرت با اساس دین اسام 
ویران گردیدنــد.  جنگهای خونین فرقه ای داعشــی برای 
تعمیق تفرقه بینداز و حکومت بکن انگلیسی در میان جامعه 
و امت اســامی راه اندازی شــد. امپراطوری های تاریخی و 
وحدت جوامع  اســامی را تک تک فردی ،ملی ائتافی و به 
جان هم انداختند. نتیجه آن حوادث تحقیر کننده و طراحی 
های شــوم سرنوشت خفت باری را تاکنون برای ملل و امت 
اسامی بود. نمونه ی عینی آن سلطه و کشتار دست جمعی 
مســلمانان توســط  صهیونی در قلب جوامع اسامی است. 
که در پرتو تفرقه و دونیتهای ایدلوژیکی ســاخته شده و زیر 
حمایــت بی چون و چرای غربیان با بی غیرتی و بی تفاوتی 

حکام  اسامی و عربی رقم در حال انجام است.
امــروزه جهان اســام و دنیای غرب دو چهــره ی نرم و 
سخت  غالب و مغلوب از خود بنمایش گذاشته اند. از سویی 
محمدبن سلمان آل سعود چهره ی مغلوب در مسیر رویکرد 
انحراف تاریخی امیه ای و وهابیت  دســت ساز مستر همفر 
انگلیســی قرار گرفته است. آل سعود وهابی کمترین توجهی 
به قتل عام مســلمانان اعم از شــیعه و سنی در فلسطین و 
لبنان توســط نتانیاهــوی صهیونی دگر دســت پرورده ی 
انگلیس ندارد  اما در ســرزمین وحی بدون کمترین واکنش 
جوامع اســامی و تحرک  شهروندان مســلمان عربستانی 
مسخ شــده ی ایدئولوژی مستر همفری  جشنواره ی فشن 
شو تماماً فســاد و فحشــاء را برگزار می کنند. جنیفر لوپز 
مجســمه ی تمام نمای فمنیستی افراطی عریان و همپالگی 
هایش را در کنار مکه و مدینه سرزمین  های وحی به محفل 
رقص عیاشی  دعوت نموده اند. تا اثبات کنند درکنار کشتار 
جمعی رژیم جانی صهیونی آن ولد زنای انگلیسی قرار دارند. 
تا بگویند دگر ســلف خلف انگلیسی و مستر همفرها یعنی 
بن ســلمان  وهابی در جبهه ی نرم و روانی برای اتمام پروژه 
ی ناتمام بدعت های انحرافی و محو دین مبین اسام عاوه 
براینکه بیکار ننشســته در قلب جهان اسام و کنار خانه ی 

خدا دارد پیشروی بدون کمترین تلفات می کند.
فعال فرهنگی و مدنی

روزنامه سیاسی ٬ اقتصادی ٬ اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

هشدار عارف به مخالفان دولت: 

بی انصافی کنید، 
می گوییم دولت را 

چگونه تحویل گرفتیم
2

معاون حقوقی ریاست جمهوری:

قانون عفاف و حجاب 
در حالت تعلیق است

2
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فشن شو بن سلمان تکمیل حلقه 
ناتمام امیه و مستر همفر انگلیسی

 محمدرضا چمن نژادیان
فعال فرهنگی و مدنی

یادداشت ها

»بزرگ منی! چپت 
گل« از ته دلم آمد

6

روایت بازیکن محبوب »گل یا پوچ« از 
سانسورها در گفت وگو با »همدلی«

فوتبال شبیه ترین ورزش به زندگی است

ببر خیزان، اژدهای 
پنهان، تراکتور ایران

فاز دوم آزادسازی فضای مجازی، منتظر چانه زنی پزشکیان

رفع فیلترینگ از خوان اول گذشت

نورِبیتکوین
چشمِبرقراکورکرد

 آیا خاموشی ها در بخش خانگی
 به پایان رسید؟

3

معلمان ضعیف، 
دانش آموزان 

بی سواد

 به دنبال فقر یادگیری ۲۵ درصد
 از دانش آموزان

همدلی|  مهســا بهادری: فقر یادگیری 
یکــی از چالش هــای نظــام آمــوزش و 
پــرورش در ایران اســت کــه کمتر مورد 
توجه قــرار می گیرد. این در حالی اســت 
که دانش آموزانی که دچــار فقر یادگیری 
هستند تفاوت چندانی با کودکان بازمانده 
از تحصیل ندارند.اخیرا هم معاون آموزش 
ابتدایــی وزارت آموزش و پرورش گفته که 
طبــق گزارش بانک جهانــی از ۸۰ درصد 
کودکی کــه امکان حضور در مدرســه را 
پیدا می کننــد، ۲۵ درصد با فقر یادگیری 
مواجه هســتند. به عبارت بهتر، ۴۰ درصد 
کودکانی که وارد مدرسه می شوند، به فقر 

یادگیری دچار هستند.
 صفحه 4
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 مردم هنوز دولت الکترونیک 
را لمس نمی کنند

دیجیتال
 کجا بود؟!
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